маи

ПРИКАЗ

8--:У

г. Москва

Содержание: О направлении обучающихся в Военном учебном центре при ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» на экскурсию по Музейному комплексу «Дорога Памяти» и

Главному Храму Вооруженных сил Культурно-просветительского центра Воору

женных Сил Российской Федерации

В целях реализации плана внеучебной и воспитательной деятельности Военного

учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и Комплексного плана внеучебной

работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу студентов, обучающихся в Военном учебном центре при
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 31 марта 2021 года на комплексную экскурсию по
Музейному комплексу «Дорога Памяти» Культурно-просветительского центра

Вооруженных Сил Российской Федерации (Московская область, Одинцовский

район, 55 км Минского шоссе, парк «Патриот») в количестве 16 человек соглас
но списку (Приложение 1).

2. Направить в качестве руководителя группы старшего преподавателя Военного
учебного центра при НИУ «МЭИ» Силаева Д.А.

3. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер профилак
тики распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) в соответ
ствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях рабо
ты ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и ме

тодическим рекомендациям МР 3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике
новой короновирусной инфекции (COVID-19) в образовательных организациях
высшего образования», утвержденными главным государственным санитарным

врачом Российской Федерации.

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Е.Н. Лейману выделить автотранспорт для доставки участников к месту прове

дения мероприятия и обратно.

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой компенсировать затраты, связанные
с мероприятием согласно смете (Приложение 2).

6. Пропуски студентами учебных занятий 31 марта 2021 года считать пропусками
по уважительной причине без последующей отработки, за исключением лабора

торных работ, отработка которых производится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модернизации
имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прwюжение № 1

к приказу от «,:;f§>µ::tq:/5/2'2021 г. № ;:(;)/;/ ,

«0 направлении обучающихся в Военном учебном центре при ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» на экскурсию по Музейному комплексу «Дорога Памяти» и Главному

Храму Вооруженных сил Культурно-просветительского центра Вооруженных Сил

Российской Федерации»

Список обучающихся

в Военном учебном центре при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

принимающих участие в экскурсии по Музейному комплексу

«Дорога Памяти» и Главному Храму Вооруженных сил Культурно

просветительского центра Вооруженных Сил Российской Федерации»

31 марта 2021 года

Руководитель группы от Военного учебного центра при НИУ «МЭИ»

Старший преподаватель подполковник запаса Силаев Дмитрий Александрович

№п/н Институт Группа Фамилия, имя. отчество

1 ИРЭ ЭР-01-19 Яковлев Игорь Борисович

2 ИРЭ ЭР-01-19 Блохин Иван Денисович

3 игвиэ ИГ-01-19 Алексеев Григорий Игоревич

4 игвиэ ИГ-01-19 Миронов Вадим Владимирович

5 иэтэ ЭЛ-03-19 Каримов Марат Илнурович

6 ИЭТЭ ЭЛ-16-19 Малыгин Артем Дмитриевич

7 иэтэ ЭЛ-18-19 Колабин Даниил Вадимович

8 ИРЭ ЭР-03-19 Осипов Андрей Анатольевич

9 иэтэ ЭЛ-01-19 Зотов Максим Леонидович

10 ИРЭ ЭР-03-19 Крючкин Глеб Вячеславович

] ] ИРЭ ЭР-04-19 Мяснянкин Максим Андреевич

12 ИРЭ ЭР-13-19 Руковишников Никита Николаевич

13 ИРЭ ЭР-13-19 Мошков Павел Максимович

14 иэтэ Эл-11-19 Амерханов Эдуард Аликянович

15 ИЭТЭ ЭЛ-12-17 Мохорт Евгений Анатольевич

16 инэи ЭЛ-24-17 Кудинова Екатерина Алексеевна